
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                            ПОСТАНОВА № 47 

09 жовтня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

20  годин 40 хвилин     

 

 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць 

 з виборів депутатів Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області та Южноукраїнської міського голови Вознесенського району 

Миколаївської області  25 жовтня 2020 року» 

         Розглянувши подання із доданими до них документами щодо кандидатур до складу 

дільничних виборчих комісій місцевих організацій політичних партій, а саме Миколаївської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», Миколаївської обласної 

організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина», МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ», МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ», МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», Южноукраїнської міської 

організації Політичної партії “Сила людей”, МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ», МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО”, Територіальної організації 

Політичної Партії “Опозиційний блок” в м. Южноукраїнськ Миколаївської області та   

запропоновані головою Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії кандидатури 

до складу дільничних виборчих комісій, у зв’язку з відсутністю подань від інших суб’єктів 

виборчого процесу для утворення дільничних виборчих комісій в мінімальній кількості, та 

встановивши відповідність документів вимогам пункту першого частини першої статті 9, 

статті 34, статті 204 Виборчого кодексу України, керуючись пунктами першим, двадцять 

третім частини другої статті 206 Виборчого кодексу України, Южноукраїнська міська 

територіальна виборча комісія  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

          1. Утворити  дільничні виборчі комісії звичайних виборчих дільниць з виборів 

депутатів Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області та 

Южноукраїнської міського голови Вознесенського району Миколаївської області  25 жовтня 

2020 року згідно з додатками 1-22 

2.  Постанову оприлюднити на інформаційному стенді міської територіальної виборчої 

комісії та веб-сайті Южноукраїнської міської ради. 

             

          Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова 

         Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус 

                                                                 М.П. 



Додаток №1 до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480008 
Звичайна, середня 

Місце знаходження: пл.Соборна, 20, смт Костянтинівка, Арбузинський р-н, Миколаївська обл., 55340 (селищна рада, зал засідань, 1-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державно
ю мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480008 Рябчевська Алла 

Володимирівна 

голова 23.09.1986 України Вища Володіє Костянтинівський 

заклад дошкільної 
освіти «Ромашка» 

Вихователь  (096) 282-48-32 2014, 2015, 2019 

– голова ДВК 

відсутня ПП Європейська 

Солідарність 

2 480008 Смолик Надія 
Олексіївна 

Заступник 
голови 

11.08.1958 України 
 

Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (097)348-07-78  2014 – Член ДВК  
2015 – Член ДВК 

відсутня ПП Сила Людей 

3 480008 Тернопольська 
Альона 

Миколаївна 

секретар 23.12.1989 України Професійно-
технічна 

Володіє Веселинівський 
районний відділ 

цивільного стану 
Південного 

міжрегіонального 

управління юстиції 
м.Одеси 

Провідний 
спеціаліст 

(096)123-68-52 Досвід відсутній відсутня ПП За майбутнє 

4 480008 Бінюк Олександр 

Миколайович 

Член ДВК 02.01.1960 України Середня 

спеціальна 

Володіє АТ 

«Миколаївобленер
го» 

електромонтер

-водій 

(097) 597-11-86 Член комісії з 

виборів 
Президента 

України – 2019р. 

Член комісії з 
виборів депутатів 

ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480008 Піскун Аксенія 

Георгіївна 

Член ДВК 07.05.1976 України Середня 

спеціальна 

Володіє НКП «Районний 

центр первинно 
медико-санітарної 

допомоги 

Арбузинської 
районної ради 
«Амбулаторія 

загальної практики 
та сімейної 
медицини» 

молодший 

медичий 
працівник 

(068) 641-63-15 Член комісії з 

виборів 
Президента 

України – 2019р. 

Член комісії з 
виборів депутатів 

ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 



6 480008 Кудряшова 

Тетяна 
Миколаївна  

Член ДВК 16.08.1984 України  вища Володіє  Костянтинівський 

ДНЗ 

вихователь (096) 352- 67- 39 Має досвід  члена 

комісії 

відсутня  ПП Пропозиція 

7 480008 Гаврилова Ірина 
Анатоліївна 

Член ДВК 31.05.1975 України Вища Володіє ВП «Южно-
Українська АЕС» 

ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Інженер  (097) 343-04-56 2014, 2015, 2019 
– член ДВК 

відсутня ПП Європейська 
Солідарність 

8 480008 Богославець 

Людмила 
Петрівна 

Член ДВК 30.06.1957 України с/спец володіє пенсіонер пенсіонер (097) 617-57-02 Член ДВК 2019 відсутня ПП Перемога 

Пальчевського 

9 480008 Чорногуз 
Михайло 

Методійович 

Член ДВК 16.01.1963 України середня 
спеціальна 

володіє пенсіонер пенсіонер (068) 165-43-09 немає відсутня ВО Батьківщина 

10 480008 Гелевей Віталіна 
Володимирівна 

Член ДВК 04.11.1997 України Вища Володіє ТОВ 
«БіЕлДжиМікрофін

анс» 

менеджер з 
надання 

кредитів 

(098) 774-37-88 Член комісії з 
виборів 

Президента 
України – 2019р. 

Член комісії з 

виборів депутатів 
ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

11 480008 Салагор 
Людмила 

Миколаївна 

Член ДВК 31.10.1957 України Професійно-
технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068)313-71-39 Член ДВК у 2019 
році 

відсутня ПП Слуга Народу 

12 480008 Петровська 

Людмила 
Володимрівна 

Член ДВК 06.08.1960 України Професійно-

технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068)380-14-83 Член ДВК у 2019 

році 

відсутня ПП Слуга Народу 

 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 



Додаток №2  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
Виборча дільниця № 480009 

Звичайна, середня 
Місце знаходження: вул. Садова, 2, смт Костянтинівка, Арбузинський р-н, Миколаївська обл., 55340 (школа, фойє, 1-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480009 
Попенко 
Галина 

Василівна 

Голова 
27.09.
1962 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє пенсіонер пенсіонер (097) 818- 52- 72 

Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 

Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

2 480009 
Черняєва 

Лідія 

Миколаївна 

Заступник 

голови 

21.08.

1978 
України вища володіє ЦДЮТ 

Керівник 

гуртка 
(096)169-53-81 Член ДВК 2014 відсутня 

ПП Перемога 

Пальчевського 

3 480009 

Колісниченко 
Юлія 

Олександрівн
а 

Секретар 
23.03.

1986 
України 

Середня 

технічна 
Володіє 

Костянтинівський 
заклад дошкільної 

освіти «Ромашка» 

Вихователь (098)4152118 2015, 2019 – член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

4 480009 
Дубова Зоя 
Павлівна 

Член ДВК 
14.06.
1955 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (096) 365- 02- 61 
Член комісії на виборах– 

2014р. 
відсутня ПП ОП За життя 

5 480009 
Куракіна 
Лариса 

Вікторівна 

Член ДВК 
03.05.
1969 

України Вища Володіє 

Кавунівська ЗОШ 

I-II ст. 
Арбузинської 

районної ради, 

Миколаївської 
обл. 

Вчитель (067)514-45-44 
2015- чл. ДВК 
2019-чл. ДВК 

відсутня ПП За майбутнє 

6 480009 

Гузовець 

Наталія 
Анатоліївна 

Член ДВК 
31.05.

1960 
України Вища Володіє 

ПП 
«Южноукраїнськй 

комбінат 
харчування» 

машиніст 

мийної 
машини 

(098) 220- 28- 93 

Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 
Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

7 480009 
Ільченко 
Сніжана 

Вадимівна 

Член ДВК 
17.06.

2000 
України 

Середня 

технічна 
Володіє ФОП Анваров Продавець (098) 415-21-18 2019 – член ДВК відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

8 480009 
Попенко Лілія 

Ігорівна 
Член ДВК 

26.01.
1996 

України вища Володіє 
Южноукраїнська 

ЗОШ № 1 
логопед (098) 846-70-33 Має досвід  члена комісії відсутня ПП Пропозиція 

9 480009 

Раковська 

Марина 
Сергіївна 

Член ДВК 
18.08.

1981 
України вища володіє 

КП ЦСПРД 

«Реабілітаційний 
центр» 

вихователь (068)082-39-64 немає відсутня ВО Батьківщина 

10 480009 
Романюк 

Олена 

Юріївна 

Член ДВК 
30.11.

1979 
України Середня Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» 

Прибиральни

к 
(096)852-73-26 2019 – Член ДВК відсутня ПП Сила Людей 



11 480009 

Лутченко 

Олександра 
Анатоліївна 

Член ДВК 
01.04.

1964 
України Вища Володіє Не працює Не працює (098)814-81-17 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

12 480009 
Молнар Марія 

Михайлівна 
Член ДВК 

10.07.
1964 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє ПП Сафьянів Тепличниця (068)088-17-65 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 
 



Додаток №3 до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
Виборча дільниця № 480010 

Звичайна, мала 
Місце знаходження: вул.Шкільна, 31, с.Бузьке, Арбузинський р-н, Миколаївська обл., 55347 (школа, к.10, 1-й поверх) 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях 

Судиміст
ь 

Суб’єкт подання 

1 480010 
Ніколенко 

Любов 
Миколаївна 

Голова 
30.07.
1957 

України Вища 
 

Володіє 
Пенсіонер Пенсіонер     (067)6658392 

2015- чл.ДВК 
2019- чл. ДВК 

відсутня ПП За майбутнє 

2 480010 

Білокамінська 

Олена 
Олександрівн

а 

Заступник 
голови 

25.01.
1961 

України 
Середня 
технічна 

Володіє 

ВП «Южно-

Українська АЕС» 
ДП НАЕК 

«Енергоатом» 

Кухонний 
робітник 

(068) 717-25-44 2015, 2019 – член ДВК відсутня ПП Європейська 
Солідарність 

3 480010 
Жуминська 

Любов 
Костянтинівна 

Секретар 
28.01.
1974 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Територіальний 

центр соціального 
обслуговування 

Арбузинської 

районної ради 

робітник (067) 162 14 44 

Член комісії з виборів 

Президента України – 
2019р. 

Член комісії з виборів 

депутатів ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

 480010 

Лабазанова 
Галина 

Володимирівн
а 

Член ДВК 
01.12.
1986 

р 

України 
Професійн

о – 

технічна 

Володіє 
державно

ю мовою 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово 

не працює 
(066) 69 10 573 

Має досвід  голови, 
заступника та секретаря 

комісії 

відсутня ПП Пропозиція 

4 480010 
Єлаш Тетяна 
Володимирівн

а 

Член ДВК 
07.01.
1958 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє пенсіонер пенсіонер (066) 907 19 65 

Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480010 

Олувамогбіел
е Марія 

Володимирівн

а 

Член ДВК 
07.04.
1990 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(093) 043 31 53 
досвід роботи у виборчих 

комісіях відсутній 
відсутня ПП ОП За життя 

7 480010 
Моісєєва 

Марія 

Віталіївна 

Член ДВК 
13.06.
1986 

України 
Середня 
технічна 

Володіє ФОП Іщенко Ю.В. Продавець (068) 621-05-63 2019- член ДВК відсутня ПП Європейська 
Солідарність 

8 480010 
Плучик Андрій 

Олегович 
Член ДВК 

11.02.
1983 

України вища володіє Не працює Не працює (067)-518-73-94 Член ДВК 2010,2012,2014 відсутня ПП Перемога 
Пальчевського 

9 480010 
Бацман 
Галина 

Петрівна 

Член ДВК 
11.10.

1973 
України 

середня 

спеціальна 
володіє 

тимчасово не 

працює 

тимчасово 

не працює 
(096)983-43-14 немає відсутня ВО Батьківщина 

10 480010 
Кирилюк 
Світлана 

Іванівна 

Член ДВК 
02.01.
1945 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер 
(050)684-02-89 
(096)573-75-24 

2010 – Член ДВК 
2014 – Член ДВК 

відсутня ПП Сила Людей 

11 480010 
Меделян 

Аліна 
Вікторівна 

Член ДВК 
26.11.
1994 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє Не працює Не працює (098)455-95-06 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

12 480010 

Чебан 

Володимир 
Олександрови

ч 

Член ДВК 
30.06.
1995 

України Вища Володіє 
ВП ЮУ АЕС ЦВКГ 

та ТМ 
Слюсар (067)518-71-14 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 



 
 
 



Додаток №4 до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480015 
Звичайна, мала 

Місце знаходження: вул. Вишнева, 16, с. Іванівка, Арбузинський р-н, Миколаївська обл., 55332 (будинок культури, фойє, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480015 
Дрешер Лілія 
Олександрівн

а 
Голова 

23.05.
1973 

України 
Професійн
о-технічна 

Володїє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(097)914 83 00 
2015-чл.ДВК 
2019- чл.ДВК 

відсутня ПП За майбутнє 

2 480015 

Харена 

Аксенія 
Вікторівна 

Заступник 
голови 

20.04.

1971 
р 

України вища Володіє 

Іванівська 

сільська рада 
Вознесенського 

району 

Соціальни

й 
працівник 

(097) 980 26 68 
Має досвід  члена 

комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

3 480015 

Рибак  

Світлана 
Миколаївна 

Секретар 
22.12.
1974 

України Вища Володіє 
Іванівська ЗОШ І-

ІІІ ступеню 
Вчитель (096) 880-57-48 

2000,2004,2014, 

2015, 2019 – 
секретар ДВК 

відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

4 480015 

Шевцова 

Тетяна 
Євгенівна 

Член ДВК 
11.07.

1960 
України Вища Володіє КЗ «ТЦСО» 

соціальний 

робітник 
(068) 313 82 92 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480015 
Тропіна 
Лариса 

Миколаївна 

Член ДВК 
04.02.
1980 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

(067) 518 65 74 
досвід роботи у 

виборчих комісіях 

відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480015 
Воробйова 

Тетяна 
Вікторівна 

Член ДВК 
09.06.
1973 

України 
Середня 
технічна 

Володіє 
Іванівський 

будинок культури 
Технічний 
працівник 

(097) 798-41-75 
2012, 2015, 2019 – 
голова, секретар 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

7 480015 
Шумейко 
Валерій 

Миколайович 
Член ДВК 

03.01.
1955 

України 
середня 

спеціальна 
володіє пенсіонер пенсіонер (097) 821 20 52 немає відсутня ВО Батьківщина 

8 480015 

Петренко 

Тетяна 
Василівна 

Член ДВК 
25.03.

1991 
України 

Професійн

о-технічна 
Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово 

не працює 
(068) 380 19 11 2014- член ДВК відсутня ПП Сила Людей 

9 480015 
Шевченко 

Лілія 

Миколаївна 

Член ДВК 
30.11.

1971 
України Вища Володіє 

Іванівська ЗОШ 1-

3 ступенів 
Вчитель (096)687 40 83 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

10 480015 
Соколюк 
Наталя 

Юріївна 

Член ДВК 
05.09.
1991 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє ФОП 
Продавчин

я 
(068)380 89 51 Член у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №5 до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480016 
Звичайна, мала 

Місце знаходження: вул.Шкільна, 22, с.Панкратове, Арбузинський р-н, Миколаївська обл., 55333 (школа, спортивний зал, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 

Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 

480016 Бойко 
Володимир 

Миколайови
ч 

Голова 08.09.19
56 р 

Україн
и 

вища 

Володіє 

Арбузинсь

ка 

виправна 

колонія № 

83 

Провідни

й інженер 

групи з 

мобілізаці

йної 

роботи 

+38068 083 

19 20 

Має досвід  

голови, 

заступника та 

секретаря 

комісії 

відсутня ПП Пропозиція 

2 480016 
Поцяпун 
Катерина 

Григорівна 

Заступник 
голови 

07.02.1954 України 
Професій

но-
технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (097)493 63 41 
2015-чл.ДВК 

2019-голова ДВК 
відсутня ПП За майбутнє 

3 480016 
Конуровська 

Олена 
Василівна 

Секретар 03.11.1977 України вища володіє 

Дошкільний 

навчальний 
заклад  смт. 

Костянтинівка 

вихователь (063) 602-29-01 
Член ДВК 
2010,2012 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 

4 480016 

Семенова  

Ольга 
Василівна 

Член ДВК 18.03.1962 України 
Середня 
технічна 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
(096) 696-54-72 2019 – член ДВК відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

5 480016 

Салакіна  

Прасковія 
Федорівна 

Член ДВК 20.11.1962 України Вища Володіє 

Фізична особа 

– підприємець 
Салакіна 

Фізична 

особа – 
підприємець 

Салакіна 

(097) 817-81-80    
(063)793 54 73 

2015, 2019 – член 
ДВК 

відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

6 480016 
Лопушнян 

Андрій 

Миколайович 

Член ДВК 18.10.1985 України 
Середня 
спеціальн

а 

Володіє 

Відокремлени

й підрозділ 
«Южно-

Українська 

АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом» 

електрослюс

ар 
(068) 274 50 26 

Член комісії на 
місцевих 

виборах– 2015р. 

відсутня ПП ОП За життя 

7 480016 

Савельєв 

Василь 
Семенович 

Член ДВК 13.01.1956 України 

Середня 

спеціальн
а 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (067)847 59 12 Досвіду не має відсутн ВО Батьківщина 

8 480016 
Сідень Іван 

Миколайович 
Член ДВК 03.12.1982 України 

Професій
но-

технічна 
Володіє 

Приватне 

акціонерне 
товариство 

«Юженергобу

д» 

Монтажник 

стальних 
залізобетонн

их 

конструкцій 

(098)102 78 69 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

9 480016 
Топольнік 

Ольга 
Миколаївна 

Член ДВК 13.03.1971 України 
Професій

но-
технічна 

Володіє Не працює Не працює (096) 919 66 10 
Член ДВК 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 



10 480016 
Нагаєць Ігор 

Валентинович 
Член ДВК 21.10.1992 України 

Професій

но-
технічна 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 
(067)101 87 37 

Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 

 



Додаток №6 до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480710 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: вул. Спортивна, 2, м. Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (ККСС "Олімп", вестибюль №33, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народження 

Громадянс
тво 

Освіта 
Володіння 
державно
ю мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 

480710 Кравченко 

Світлана 

Володимирівна 

Голов

а 

29.05.198

4 р 

України Вища 

Володі

є 

Департамен

т соціальних 

питань та 

охорони 

здоров’я 

Южноукраїн

ської міської 

ради 

Головний 

державний 

інспектор  

 

(098) 112 54 42 Має досвід  

голови, 

заступника та 

секретаря 

комісії 

Судимість 

відсутня 

ПП Пропозиція 

2 480710 
Кисленко Алла 

Федорівна 
Заступни
к голови 

29.08.1971 України Вища Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Житлово-

експлуатаційн
е об’єднання» 

Начальник 
електро-

ліфтового 

цеху 

(097)795-85-16 Член ДВК 2019 р відсутня ПП Опозиційний Блок 

3 480710 
Макара Ольга 

Василівна 
Секрета

р 
17.05.1985 України вища володіє Не працює Не працює (097)-282-81-69 

Член ДВК 
2010,2012 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 

4 480710 
Александрова 

Ірина Борисівна 

Член 

ДВК 
29.09.1971 України Вища Володіє 

Комунальне 
підприємство 
«Теплопостач

ання та 
водоканалізаці

йне 

господарство 

оператор 

ТРП 
(068) 314 84 45 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 

ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480710 

Васькова 

Тетяна 
Миколаївна 

Член 
ДВК 

11.12.1975 України 

Середн

я 
спеціал

ьна 

Володіє 

ЮЗОШ №1 
ім.Захисника 

вітчизни 

Управління 
освіти 

Южноукраїнсь

кої міської 
ради 

технічний 
працівник 

(097) 357 96 98 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 

ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480710 
Соболь 

Антоніна 

Георгіївна 

Член 

ДВК 
18.12.1967 України 

Професі
йно-

технічна 

Володіє Гімназія № 1 Лаборант (068)1814771 2019- чл.ДВК відсутня ПП За майбутнє 

7 480710 
Горобець 
Антоніна 

Петрівна 

Член 
ДВК 

01.11.1954 України 
Середн

я 

технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (096) 725-45-78 
2010, 2014, 

2015,2019 - член 

ДВК 

відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

8 480710 
Шелєпова 

Ганна 
Федорівна 

Член 
ДВК 

05.07.1987 України 
Середн

я 
технічна 

Володіє 
Товариство з 
обмеженою 

відповідальніс
Овочівник (097) 158-75-50 

2012, 2014, 2015, 
2019- член ДВК 

відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 



тю «АПК 

АГРОРЕНТ» 

9 480710 

Семенова 

Катерина 
Павлівна 

Член 

ДВК 
23.07.1983 України Вища Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Житлово-
експлуатаційн
е об’єднання» 

електромеха

нік І розряду 
(098) 411 65 63 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 

ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

10 480710 
Бочкарьова 

Оксана 
Ярославівна 

Член 
ДВК 

02.12.1954 України 
середня 
спеціал

ьна 
володіє пенсіонер пенсіонер (068)994 67 07 член ДВК 2005 р відсутня ВО Батьківщина 

11 480710 
Єрьоменко 

Юлія Віталіївна 

Член 

ДВК 
02.01.1983 України 

Середн
ьо-

спеціал
ьна 

Володіє 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнс
ька міська 

багатопрофіль

на лікарня» 

Медична 

сестра 
(067)494 54 95 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

12 480710 
Білан Анна 
Євгенівна 

Член 
ДВК 

30.11.1986 України Вища Володіє Не працює Не працює (068)252 86 13 
Член ДВК 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480710 
Швець Світлана 

Павлівна 
Член 
ДВК 

01.04.1982 України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(067)511 87 76 
Член ДВК 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

14 480710 
Почапська Ірина 
Володимирівна 

Член 
ДВК 

10.02.1967 України Виша володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(096)100 12 16 Член ДВК 2019 р. відсутня ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 



Додаток №7 до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480711 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: бульв. Курчатова, 8, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №1, фойє, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народження 

Громадян
ство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480711 
Капійчук 
Сніжана 

Валеріївна 

Голова 19.06.1988 України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(067) 515 21 73 

Член комісії з 
виборів Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 
ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

2 480711 

Запорожченко 

Тамара 
Валентинівна 

Заступник 
голови 

14.10.1966 України 

Середньо

-
спеціальн

а 

Володіє 

Дитячий 

навчальний 
заклад №6 

«Світлячок» 

Помічник 
вихователя 

(096)745 76 37 

2010 - Член ДВК 

2014 - Член ДВК 
2019 – Член ДВК 

відсутня ПП Сила Людей 

3 480711 
Галуза 
Оксана 

Георгіївна 
Секретар 04.05.1971 України Вища Володіє 

Южноукраїнська 

загальноосвітня 
школа І-ІІІ 

ступенів №3 

Заступник 
директора 

(096) 943-94-19 
Член ДВК 2014 р  
2015 р    2019 р 

відсутня ПП Опозиційний Блок 

4 480711 
Гуназа 

Світлана 

Петрівна 

Член ДВК 16.03.1983 України Вища Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Теплопостачанн
я та 

водоканалізаційн
е господарство 

оператор 
ТРП 

(099) 333 73 15 

Член комісії з 
виборів Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 
ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480711 

Скрутенко 

Мотрьона 
Миколаївна 

Член ДВК 28.10.1956 України 

Середня 

спеціальн
а 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (096) 909 74 50 Спостерігач відсутня ПП ОП За життя 

6 480711 
Багінська 

Ольга 

Леонідівна 

Член ДВК 11.09.1990 України 
Загальна 

середня 
Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово 

не працює 
(068)3135129 2015-чл.ДВК відсутня ПП За майбутнє 

7 480711 
Балашова 

Наталя 
Василівна 

Член ДВК 04.06.1955 України 
Середня 
технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (097) 423-68-76 
2009,2014, 2019 – 

член ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

8 480711 
Мороз 

Наталія 
Вікторівна 

Член ДВК 21.12.1979 України Вища Володіє 

Комунальний 
Заклад 

"Територіальний 

центр соціального 
обслуговування 

(надання 

соціальних 
послуг) 

м.Южноукраїнськ

а 

Соціальний 
працівник 

(067) 870-02-67 
2015,2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 



9 480711 

Задера 

Наталія 
Михайлівна 

Член ДВК 01.10.1973 України с/спец володіє Їдальня №10 
Підсобні 

працівник 
(096)-153-72-92 

Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 

Пальчевського 

10 480711 
Лисенко 
Тетяна 

Анатоліївна 

Член ДВК 05.02.1977 України 
середня 

спеціальн

а 

володіє  
Тимчасово 
не працює 

(096)813 64 22 відсутній відсутня ВО Батьківщина 

11 480711 
Мірошниченко 

Валентина 
Іллівна 

Член ДВК 20.01.1956 України вища Володіє 
ТОВ 

„Спецбудмаш- 
БМ” 

Інспектор 
кадрів 

(067) 514 82 34 
Має досвід члена 

комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

12 480711 
Бугайова 
Людмила 
Георгіївна 

Член ДВК 21.05.1953 України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (067)868 10 00 Член ДВК 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

13 480711 
Кептя Любов 

Андріївна 
Член ДВК 04.08.1955 України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (063)952 37 61 

Член ДВК  у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

14 480711 
Вишнякова 

Аліна 
Олегівна 

Член ДВК  України  Володіє   (098)706-70-81  відсутня ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 



Додаток №8  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
Виборча дільниця № 480712 

Звичайна, велика 
Місце знаходження: бульв.Курчатова, 8, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №1, вестибюль, 1-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону 

Досвід в 
комісіях 

Судимість Суб’єкт подання 

1 480712 
Стрекаловськ

а Ніна 
Дмитрівна 

Голова 
10.11.
1955 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (067) 255-63-63 
2007, 2014 – 

член ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

2 480712 

Шевченко 

Оксана 
Василівна 

Заступник 
голови 

19.04.
1971 

України Вища Володіє 
Фізична особа-

підприємець 
Фізична особа-

підприємець 
(067) 511 35 63 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

3 480712 
Солодка 
Віолетта 

Анатоліївна 

Секретар 
21.10.

1993 
України Вища Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 
(097)945-87-78 

Член ДВК 2014 
р  2015 р  2019 

р 

відсутня 
ПП Опозиційний 

Блок 

4 480712 

Турумура 
Катерина 

Олександрівн
а 

Член ДВК 
02.03.

1994 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 
(063) 523 94 05 

Член комісії з 
виборів 

депутатів ВРУ -
2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480712 

Коваленко 

Олена 
Миколаївна 

Член ДВК 
24.10.
1965 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

КНП 
«Южноукраїнсь

ка міська 
багатопрофільн

а лікарня» 

медична сестра (098) 817 38 57 

досвід роботи у 

виборчих 
комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480712 

Проніченко 

Вікторія 
Сергіївна 

Член ДВК 
05.01.
1990 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
(068 )380 18 82 

Досвід 
відсутній 

відсутня ПП За майбутнє 

7 480712 
Скаржанець 

Тетяна 

Миколаївна 

Член ДВК 
11.02.

1961 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Южноукраїнськ

а 
загальноосвітня 
школа №1 імені 

Захисників 
Вітчизни 

Южноукраїнськ

ої міської ради 

Лаборант 

фізики 
(096) 266-42-87 

2014, 2015 – 

член ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

8 480712 
Кільчевська 

Наталія 
Станіславівна 

Член ДВК 
24.05.
1972 

України Вища 
Володіє 

державно
ю мовою 

ТОВ 
„Спецбудмаш- 

БМ” 
Бухгалтер (098) 370 09 25 

Має досвід 
члена комісії 

відсутня ПП Пропозиція 

9 480712 

Бондарчук 

Зоя 
Володимирівн

а 

Член ДВК 
16.09.
1962 

України с/спец. володіє 

Відокремлений 

підрозділ 
Южноукраїнськ

а  АЕС 

прибиральниця (097) 101-58-75 
Член ДВК 
2012,2014 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 

10 480712 
Коробкіна 

Альона 
Василівна 

Член ДВК 
25.07.
1979 

України вища володіє 
тимчасово не 

працює 
тимчасово не 

працює 
(068)061 27 25 

член ДВК 2019 
р. 

відсутня ВО Батьківщина 



11 480712 
Кіпійчук 

Олександр 
Андрійович 

Член ДВК 
25.10.
1986 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не 
працює 

(096) 195 93 82 

Член комісії з 

виборів 
Президента 

України – 

2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

12 480712 
Філонок Ольга 

Миколаївна 
Член ДВК 

24.04.
1988 

України Вища Володіє 
Декретна 
відпустка 

Декретна 
відпустка 

(067)510 27 55 
Член ДВК у 
2019 році 

відсутня ПП Слуга Народу 

13 480712 
Калініна 
Зінаїда 

Олексіївна 

Член ДВК 
12.03.

1955 
України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (097)350 30 88 

Член ДВК у 

2019 році 
відсутня ПП Слуга Народу 

14 480712 
Солодаєва  

Есмеральда 

Нариманівна 

Член ДВК 
17.04.
1952 

України вища володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
(068) 329 48 93 Член ДВК 2014 відсутня ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №9  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480713 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: бульв. Шкільний, 3, м. Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №2, вестибюль, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480713 

Масютіна 

Ірина 
Миколаївна 

Голова 
12.07.

1983 
України вища володіє 

ЦРД 
«Гармонія» 
Управління 

освіти 

Южноукраїнськ
ої міської ради 
Миколаївської 

області 

вихователь (068)314 84 15 

член ДВК 2005, 
2010, 2015 рр.,  

секретар ДВК 
2019 р. 

відсутня ВО Батьківщина 

2 480713 
Думанецька 

Лілія 

Григорівна 

Заступник 
голови 

02.03.
1971 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (067)119-54-67 
Член ДВК 2014р.  
2015 р. 2019 р. 

відсутня ПП Опозиційний Блок 

3 480713 
Димцюра 

Олеся 
Романівна 

Секретар 
22.10.
1978  

України вища Володіє  
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 
    (098) 736 51 98 

Має досвід члена 
комісії 

відсутня ПП Пропозиція 

4 480713 
Піц Лідія 

Михайлівна 
Член ДВК 

24.12.

1952 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068) 326 77 28 

Член комісії з 
виборів 

Президента 
України – 2019р. 

Член комісії з 
виборів депутатів 

ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480713 

Зелена 
Валентина 

Володимирівн

а 

Член ДВК 
22.04.
1951 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068) 942 83 02 
досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480713 
Руденко 

Валентина 
Іванівна 

Член ДВК 
23.11.
1954 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 
 

Пенсіонер Пенсіонер (068)3175877 
2015- чл.ДВК 
2019- чл. ДВК 

відсутня ПП За майбутнє 

7 480713 

Бурцева 

Белла 
Вагіфовна 

Член ДВК 
14.08.
1968 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
 (098) 074096063. 2019 – член ДВК відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

8 480713 
Трущенко 

Лариса 
Миколаївна 

Член ДВК 
13.09.
1975 

України Вища Володіє 

Відокремлений 

підрозділ 
«Южно-

Українська 

АЕС» ДП НАЕК 
«Енергоатом 

Інженер (067) 512-76-17 2006- член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

9 480713 
Поліч Ольга 

Леонівна 
Член ДВК 

25.07.
1951 

України вища володіє пенсіонер пенсіонер (067) 598-04-13 
Член ДВК 
2010,2012 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 



10 480713 

Балашова 
Ірина 

Стананіславів

на 

Член ДВК 
07.11.
1965 

України Вища Володіє 
Южноукраїнськ
ий професійний 

ліцей 

майстер 
виробничого 

навчання 

(097) 346 14 13 

Член комісії з 

виборів 
Президента 

України – 2019р. 

Член комісії з 
виборів депутатів 

ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

11 480713 

Панчук 

Катерина 
Миколаївна 

Член ДВК 
13.03.

1988 
України Вища Володіє КП ЖЕО 

Начальник 

планового 
відділу 

(097)778 98 30 2019 – Член ДВК відсутня ПП Сила Людей 

12 480713 
Петровська 

Галина 

Адріївна 

Член ДВК 
22.01.

1969 
України Вища Володіє КП СКГ Бухгалтер (068)317 88 03 

Член комісії у 

2019 році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480713 
Бойко Оксана 

Олексіївна 
Член ДВК 

10.07.
1972 

України Вища Володіє КП СКГ 
Інспектор по 

кадрам 
(067)582 90 49 

Член ДВК у 2019 
році 

відсутня ПП Слуга Народу 

14 480712 

Кавака 

Єлізавета 
Євгенівна 

Член ДВК       (097) 159-31-73  відсутня ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №10  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480714 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: бульв.Шкільний, 3, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №2, фойє, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону 

Досвід в 
комісіях 

Судимість Суб’єкт подання 

1 480714 
Супрун 
Тетяна 

Миколаївна 
Голова 

30.08.
1968 

України Вища Володіє 
Фізична особа-

підприємець Супрун 
Т.М. 

Фізична особа-
підприємець 
Супрун Т.М. 

(067) 518-66-52 
2004, 2015, 
2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

2 480714 

Кузьміченко 

Олена 
Анатоліївна 

Заступник 

голови 

04.04.

1971 
України 

середня 

спеціальна 
володіє ФОП ФОП (098)497 65 11 

член ДВК 2015 

р., член ТВК 
2019 р. 

відсутня ВО Батьківщина 

3 480714 
Машкова 

Юлія 

Федорівна 

Секретар 
07.08.

1952 
України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (067)517 87 95 

Член ДВК у 

2019 році 
відсутня ПП Слуга Народу 

4 480714 
Нужна Наталя 
Станіславівна 

Член ДВК 
29.01.
1972 

України 
середня 

спеціальна 
володіє оператор ТРП 

Комунальне 
підприємство 

«Теплопостачан
ня та 

водоканалізаційн

е господарство» 

   (068) 068 97 32 

член комісії на 

виборах 
президента 

України 2019 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480714 
Скрутенко 

Любов 

Миколаївна 

Член ДВК 
12.10.
1987 

України Вища Володіє 

НКП 
«Южноукраїнський 

міський центр 

первинної медико-
санітаної допомоги» 

молодша 
медсестра 

 (096) 064 91 86 

досвід роботи у 
виборчих 
комісіях 

відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480714 

Андрух 

Надія 
Степанівна 

Член ДВК 
25.06.

1955 
України Вища 

 

Володіє 
Пенсіонер Пенсіонер 

(068)3178646 

(099)4326529 

2015- чл.ДВК 
2019- 

заступник 
голови ДВК 

відсутня ПП За майбутнє 

7 480714 

Гавриленко 

Катерина 
Вікторівна 

Член ДВК 

29.05.

1994 
р 

України вища Володіє 
ТОВ „Спецбудмаш- 

БМ” 
Директор (050) 745 29 48 

Має досвід 

члена комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

8 480714 
Коверна 

Надія 

Дмитрівна 

Член ДВК 
14.08.
1964 

України 
Середня 
технічна 

Володіє 
Приватне 

підприємство 

«Укртехсервіс» 

Секретар-
діловод 

(068) 995-47-43 
2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

9 480714 
Хілько Тетяна 
Володимирівн

а 
Член ДВК 

22.08.
1961 

України вища володіє 
Центр дитячої та 

юнацької творчості 
Інженер з 
безпеки 

098-319-01-34 
Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 
Пальчевського 

10 480714 
Думанецький 

Сергій 
Борисович 

Член ДВК 
26.08.
1969 

України 
Повна 

загальна 
середня 

Володіє 

Южноукраїнська 
загальносвітня 

школа 1-ІІІ ступенів 

№2 

Охоронник (067)898-33-29 
Член ДВК 2014 

р   2015 р    
2019 р 

відсутня ПП Опозиційний Блок 



11 480714 

Токарчук 

Галина 
Федорівна 

Член ДВК 
11.11.

1962 
України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (096)952 88 40 

2010 -  Член 

ДВК 
відсутня ПП Сила Людей 

12 480714 
Ліненко 
Тетяна 

Сергіївна 

Член ДВК 
20.06.
1976 

України Вища Володіє КЗ ЮМЛ Медпрацівник (097)665 45 29 
Член комісії у 

2019 році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480714 
Кондрацька 

Діна 
Василівна 

Член ДВК 
23.03.
1969 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Комунальний заклад 
«Станція юних 

техніків» 
сторож (068) 532 81 74 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 
2019р. 

Член комісії з 

виборів 
депутатів ВРУ -

2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

14 480714 

Кавака 
Катерина 

Олександрівн

а 

Член ДВК 
22.02.
1996 

     (068) 328-19-11   ТВК 

 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 



Додаток №11  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480715 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: просп.Незалежності, 10, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (ПК "Енергетик", фойє, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480715 
Крижановська 

Наталія 
Анатоліївна 

Голова 
26.12.
1969 

України 
Середня 
технічна 

Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Южноукраїнська 

міська лікарня» 

Фельдшер (067) 518-92-21 2015, 2019-член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

2 480715 
Андросова 

Надія 
Володимирівна 

Заступник 
голови 

12.11.
1988 

України Середня Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(097) 870 52 27 
Має досвід члена 

комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

3 480715 
Рибальченко 
Валентина 
Петрівна 

Секретар 
22.12.
1959 

України Вища Володіє 

Комунальний заклад 

Територіальний 
центр соціального 
обслуговування 

Помічник 
вихователя 

(098)5417477 
2014 - Член ДВК    

2019 – Секретар ДВК 
відсутня ПП Сила Людей 

4 480715 
Фотуйма 
Катерина 

Олександрівна 
Член ДВК 

18.07.
1987 

України Вища Володіє НКП «ЮМБЛ» 
медична 
сестра 

(067) 519 57 52 
Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 
відсутня ПП ОП За життя 

5 480715 

Романцова 

Дар’я 
Володимирівна 

Член ДВК 
04.07.
1992 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє ТОВ «АТБ-Маркет» 

продавець-
консультант 

 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480715 
Ліферова 
Валентина 

Степанівна 

Член ДВК 
28.06.

1947 
України 

Професійн

о-технічна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068)3131184 2019-член ДВК відсутня ПП За майбутнє 

7 480715 
Маличенко 
Мальвіна 

Олександрівна 

Член ДВК 
14.08.
1963 

України Вища Володіє 
ВП «Южно-

Українська АЕС» ДП 

НАЕК «Енергоатом» 

Інженер (067) 511-06-87 
2010, 2014, 

2015,2019 - член ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

8 480715 
Чернуха 

Олександр 

Сергійович 

Член ДВК 
02.07.

1984 
України Вища Володіє 

Відокремлений 
підрозділ 

Южноукраїнська 

атомна електрична 
станція 

Електро-

слюсар 
(067)511-26-74 

Член ДВК 2014 р  

2015 р  2019 р 
відсутня ПП Опозиційний Блок 

9 480715 
Волошин Павло 

Вікторович 
Член ДВК 

17.11.
1973 

України с/спец володіє пенсіонер пенсіонер (067)128-34-00 
Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 
Пальчевського 

10 480715 
Горіцин Петро 

Віталійович 
Член ДВК 

16.07.
1963 

України 
середня 

спеціальна 
володіє пенсіонер пенсіонер (068)066 75 32 немає відсутня ВО Батьківщина 

11 480715 
Лупанова Олена 

Валеріївна 
Член ДВК 

22.12.
1982 

України Вища Володіє 
ТОВ «Сантех-Ліфт-

Груп» 
бухгалтер (098) 332 74 48 

Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 
Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 



12 480715 
Левченко Ольга 

Володимирівна 
Член ДВК 

21.05.

1986 
України Вища Володіє КЗ ТЦСО 

Соціальний 

працівник 
(067)515 11 94 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

13 480715 
Єрьоменко 

Павло 
Михайлович 

Член ДВК 
30.03.
1958 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (067)511 87 79 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

14 480715 
Білоус  Ірина 

Марківна 
Член ДВК 

07.08.

1973 
України     (068) 007-31-66  відсутня ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 



Додаток №12  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480716 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: просп.Незалежності, 10, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (ПК "Енергетик", фойє, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480716 
Лотоцька Надія 
Олександрівна 

Голова 
03.11.
1986 

України Професіно
-технічна 

Володіє 

ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"ЮЖЕНЕРГОБУД" 

Електромонт
ажник 

(068)313-97-01 Член ДВК 2015 р відсутня ПП Опозиційний Блок 

2 480716 
Якутчик Любов 

Сергіївна 
Заступник 

голови 
04.09.
1958 

України Професійн
о-технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер 682716584 
Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

3 480716 
Пугач Олена 
Миколаївна 

Секретар 
05.05.
1990 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(063) 892-98-47 2015 – голова відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

4 480716 
Салогор Наталія 

Семенівна 
Член ДВК 

04.03.

1962 
України Середня 

спеціальна 
Володіє ТОВ «Оберіг-Юг» охорець +38067 515 53 80 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 

ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480716 
Лопушнян 
Валентина 

Валентинівна 

Член ДВК 
16.07.

1978 
України Середня 

спеціальна 
Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 

«НАЕК 
«Енергоатом» 

оператор 
очисних 

споруд 

+38067 514 35 36 
досвід роботи у 

виборчих комісіях 

відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480716 
Невмержицький 

Олександр 

Іванович 

Член ДВК 
16.10.

1986 
України Вища Володіє ВП ЮУАЕС Слюсар +38(067)6610334 Досвід відсутній відсутня ПП За майбутнє 

7 480716 
Клец Наталка 

Володимирівна 
Член ДВК 

10.03.

1962 
України Середня 

спеціальна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер (063) 997-12-32 

2009,2014 – 
секретар ДВК             

2015 – голова ДВК                      
2019 – голова ДВК 

відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

8 480716 

Задорожнюк 

Світлана 
Анатоліївна 

Член ДВК 
25.09.

1984 
України Вища Володіє 

Комунальний заклад 
«Дитячий 

навчальний заклад 
№6 «Світлячок» 

каштелян +38068 313 78 05 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

9 480716 
Аркуша Ольга 

Валеріївна 
Член ДВК 

26.03.
1986 

України вища Володіє вихователь 
ДНЗ № 3 

«Світлячок» 
+38067 755 76 13 

Має досвід члена 
комісії 

відсутня ПП Пропозиція 

10 480716 
Савельєв 

ВасильСеменов
ич 

Член ДВК 
13.01.
1956 

України Середня 
спеціальна 

володіє Пенсіонер Пенсіонер 0678475912 немає відсутня ВО Батьківщина 



11 480716 
Бурцева Олена 

Сергіївна 
Член ДВК 

22.09.
1983 

України Вища Володіє 

Приватне 

акціонерне 
товариство 
«Укрпошта» 

Оператор 689873857 2019 – Член ДВК відсутня ПП Сила Людей 

12 480716 
Коробкіна 

Галина Павлівна 
Член ДВК 

10.06.

1968 
України Вища Володіє ВП ЮУ АЕС Інженер 969735551 

Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480716 
Волошина 

Наталя 
Володимирівна 

Член ДВК 
19.02.
1973 

України вища володіє 
Центр дитячої та 

юнацької творчості 
директор 067-518-88-64 

Член ДВК 
2010,2012,2014 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 

14 480716 
Печененко 

Вікторія 
Вікторівна 

Член ДВК 
07.08.
1973 

     096-680-38-50   ТВК 

 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №13  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480717 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: вул.Дружби Народів, 23, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 
(адміністративно-виробнича будівля (колишній БП "Чайка"), 2-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480717 
Божко  Ніна 
Михайлівна 

Голова 
26.03.
1961 

України 
середня 

спеціальна 
володіє ФОП ФОП 981253210 

голова ДВК 

2015, 2019 рр., 
секретар ДВК 

2019 р. 

відсутня ВО Батьківщина 

2 480717 
Бурцева Ірина 

Валеріївна 
Заступник 

голови 
30.08.
1970 

України Вища Володіє ДНЗ ЮПЛ Майстер 988173993 
Член ДВК у 
2019 році 

відсутня ПП Слуга Народу 

3 480717 
Щукіна Альона 

Іванівна 
Секретар 

06.10.
1988 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38(063)1825605 Досвід відсутній відсутня ПП За майбутнє 

4 480717 
Дурнєва Альбіна 

Миколаївна 
Член ДВК 

14.03.
1980 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38067 292 07 90 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 
2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480717 
Колесник Марія 

Дмитрівна 
Член ДВК 

21.05.

1958 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38067 517 11 04 

досвід роботи у 
виборчих 

комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480717 
Маєр Тетяна 
Олексіївна 

Член ДВК 
18.02.
1964 

України Вища Володіє 

Комунальний заклад 
«Територіальний 

центр з надання 
соціальних послуг та 

обслуговування 

населення» 

комірник +38098 845 46 19 

Спостерігач з 

виборів 
Президента 

України – 

2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

7 480717 

Дроботун 

Валентина 
Іванівна 

Член ДВК 
18.12.

1963 
України 

Загальна 

середня 
Володіє 

Комунальне 
підприємство 

"Теплопостачання 

та водо-
каналізаційне 
господарство" 

Оператор 

ТРП 
(067) 519-23-57 

2012,2015, 

2019-член ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

8 480717 
Федоренко 
Валентина 

Іванівна 

Член ДВК 
30.10.
1970 

України Вища Володіє 

Южноукраїнська 
загальноосвітня 

школа №4  

Южноукраїнської 
міської ради 

Вчитель (096) 230-04-16 
2015 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

9 480717 
Капустян Олеся 

Геннадіївна 
Член ДВК 

09.03.
1980 

України вища володіє 
Центр дитячої та 

юнацької творчості 
Керівник 
гуртка 

098-292-03-26 Член ДВК 2014 відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 



10 480717 
Кравченко Ірина 

Миколаївна 
Член ДВК 

21.03.
1987 

України 
Середня 
технічна 

Володіє 

державн
ою 

мовою 

ВП ЮУ АЕС 
Аккумулятор

ник 
+38097 751 31 07 

Має досвід 
члена комісії 

Судимість 
відсутня 

ПП Пропозиція 

11 480717 

Сандуленко 

Людмила 
Миколаївна 

Член ДВК 
30.12.

1967 
України Вища Володіє 

Южноукраїнська 

загальноосвітня 
школа №4 

Вчитель 675144926 
Член ДВК   2014 

р   2015 р 
відсутня ПП Сила Людей 

12 480717 
Величко Любов 

Василівна 
Член ДВК 

01.03.
1962 

України Вища Володіє Не працює Не працює 683137132 
Член ДВК у 
2019 році 

відсутня ПП Слуга Народу 

13 480717 
Рибак 

Валентина 
Федорівна 

Член ДВК 
15.12.
1962 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(098)238-74-31 
Член ДВК 2014 
р  2015 р  2019 

р. 
відсутня ПП Опозиційний Блок 

14 480717 
Іщенко Тетяна 

Іванівна 
Член ДВК 

12.01.

1990 
     067-512-11-21   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 



Додаток №14  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480718 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: бульв.Цвіточний, 5, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №3, фойє 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480718 
Варавіна Наталя 

Миколаївна 
Голова 

15.05.

1960 
України вища володіє 

ЗОШ №3 Управління 
освіти 

Южноукраїнської 

міської ради 
Миколаївської 

області 

охоронник 968487150 член ДВК 2015 відсутня ВО Батьківщина 

2 480718 

Михайленко 

Лариса 
Володимирівна 

Заступник 
голови 

13.08.
1964 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер 683137677 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

3 480718 
Кравець Наталя 

Петрівна 
Секретар 

27.01.
1987 

України 
Середня 
технічна 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38066 213 70 53 
Має досвід члена 

комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

4 480718 

Бондаренко 

Світлана 
Ігорівна 

Член ДВК 
06.10.

1978 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом» 

дезактиватор

ник 
+38097 278 61 64 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів депутатів 

ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480718 
Горняк Людмила 

Іванівна 
Член ДВК 

28.02.
1960 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38096 815 53 54 

Член комісії з 
місцевих виборів – 

2015р. 
відсутня ПП ОП За життя 

6 480718 

Харлан 

Маргарита 
Олександрівна 

Член ДВК 
06.11.
1986 

України 
Загальна 
середня 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38(096)6087084 Досвід відсутній відсутня ПП За майбутнє 

7 480718 
Сорочан Олена 

Дмитрівна 
Член ДВК 

11.05.
1967 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Южноукраїнська 

загальноосвітня 
школа №1 імені 

Захисників Вітчизни 

Южноукраїнської 
міської ради 

Підсобний 
робітник 

(068) 066-67-62 
2009,2014,2015,20

19 – член ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

8 480718 
Вижа Наталія 
Степанівна 

Член ДВК 
29.09.
1966 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(067) 133-79-46 
2015, 2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

9 480718 

Свернюк 

Валерій 
Михайлович 

Член ДВК 
29.03.
1963 

України с/спец володіє 
Загальноосвітня 

школа  № 3 
сантехнік 097-807-34-01 Член ДВК 2014 відсутня 

ПП Перемога 
Пальчевського 

10 480718 
Борисов Микола 

Саввович 
Член ДВК 

12.09.

1950 
України 

Професійн

о-технічна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер (096) 064-26-14 

Член ДВК  2014 р 

2015 р 2019 р 
відсутня ПП Опозиційний Блок 



11 480718 
Бурдейний 

Денис 
Олександрович 

Член ДВК 
04.09.
1985 

України Вища Володіє 

Відокремлений 

підрозділ «Южно-
Українська АЕС» ДП 

«НАЕК 

«Енергоатом» 

дезактиватор
ник 

+38067 765 53 32 
Член комісії з 

виборів депутатів 
ВРУ -2014р 

відсутня ПП ОП За життя 

12 480718 
Павлюк Яна 
Григорівна 

Член ДВК 
01.01.
1984 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 
Магазин "Щедрий 

кошик" 
Продавчиня 685440867 

Член ДВК у  2019 
році 

відсутня ПП Слуга Народу 

13 480718 
Колос Людмила 

Степанівна 
Член ДВК 

09.03.
1950 

України Вища Володіє Фонд Чорнобиля Бухгалтер 968445670 
Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

14 480718 
Мутовкина 

Ядвіга 
Казимирівна 

Член ДВК 
08.08.
1955 

     068-458-09-82   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №15  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480719 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: бульв.Цвіточний, 5, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №3, фойє 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480719 
Глоба Світлана 
Володимирівна 

Голова 
21.06.
1968 

України вища володіє 
Загальноосвітня 

школа № 3 
завуч 066-568-77-57 

Член ДВК 
2010,2012,2014 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 

2 480719 
Тітова Надія 

Михайлівна 

Заступник 

голови 

27.05.

1952 
України Вища Володіє 

Южноукраїнська 
загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
№3 

Вчитель (067)512-42-28 
Член ДВК  2015 р  

2019 р 
відсутня 

ПП Опозиційний 

Блок 

3 480719 
Галітко Ніна 
Василівна 

Секретар 
07.11.
1949 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068) 261-43-05 
2015, 2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

4 480719 
Савєльєва Анна 

Рудольфівна 
Член ДВК 

13.04.
1985 

України Вища Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 

«НАЕК 
«Енергоатом» 

інженер з 
комплектації 
обладнання 

та матеріалів 

+38068 313 73 11 
Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480719 
Томко Наталя 

Валеріївна 
Член ДВК 

13.08.
1983 

України Вища Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом» 

інженер з 

підготовки 
виробництва 

+38098 088 16 28 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480719 
Панасюк 
Крістіна 
Олегівна 

Член ДВК 
18.07.
1991 

України Вища Володіє 

Южноукраїнська 

загальноосвітня 
школа І-ІІІ ст. №1 ім. 
Захисників Вітчизни 

Вчитель +38(097)0242249 Досвід відсутній відсутня ПП За майбутнє 

7 480719 
Гаркавчук Раїса 
Олександрівна 

Член ДВК 
26.10.
1964 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38097 98 11 835 

Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 

Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

8 480719 
Звєкова Тетяна 

Гаврилівна 
Член ДВК 

04.06.
1950 

України 
Середня 
технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер (066) 570-32-89 2019 – член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

9 480719 

Дабіжа 

Людмила 
Петрівна 

Член ДВК 
11.03.
1985  

України вища Володіє 
Центр розвитку 

дитини Гармонія 
Помічник 

вихователя 
+38068 733 87 12 

Має досвід члена 
комісії 

відсутня ПП Пропозиція 

10 480719 
Кошовець Ольга 

Георгіївна 
Член ДВК 

01.04.
1970 

України 
середня 

спеціальна 
володіє ФОП ФОП 689949972 

голова ТВК, заступник 

голови ТВК, секретар 
ДВК, 2010, 2015,  

2019 рр 

відсутня ВО Батьківщина 



11 480719 
Поліщук Вікторія 

Іванівна 
Член ДВК 

18.06.

1977 
України Середня Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово 

не працює 
673864597 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

12 480719 
Федорова 

Галина 
Ксенофондівна 

Член ДВК 
05.11.
1957 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер 678916578 Член ДВК у 2019році відсутня ПП Слуга Народу 

13 480719 

Федорова 

Євгенія 
Олексіївна 

Член ДВК 
01.09.
1952 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер 675520472 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

14 480719 

Демяненко 

Євгенія 
Анатоліївна 

Член ДВК 
19.06.

1991 
     097-620-94-41   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 



Додаток №16  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480720 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: просп.Незалежності, 16, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №4, фойє, 1-й поверх) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народженн

я 

Громадя
нство 

Освіта 
Володіння 
державною 

мовою 
Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480720 
Спориш Тетяна 

Анатоліївна 
Голова 16.11.1977 України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

ТОВ «Солвол-

Ліфт» 
бухгалтер +38097 978 50 69 

Голова комісії з 

виборів 

Президента 

України – 2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

2 480720 
Нароженко 

Любов Іванівна 

Заступник 

голови 
11.05.1970 України вища володіє 

тимчасово не 

працює 

тимчасово не 

працює 
504872011 немає відсутня ВО Батьківщина 

3 480720 

Фотуйма 

Людмила 

Олексіївна 

Секретар 03.06.1978 України вища володіє 

Відокремлений 

підрозділ 

Южноукраїнськ

а  АЕС 

Прибиральник 

службових 

приміщень 

068-327-44-98 
Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 
Пальчевського 

4 480720 
Єгорова Олена 

Сергіївна 
Член ДВК 23.01.1963 України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська 

АЕС» ДП 

«НАЕК 

«Енергоатом» 

Технік з 

документації 
+38097 831 37 95 

Член комісії з 

виборів 

Президента 

України – 2019р. 

Член комісії з 

виборів депутатів 

ВРУ -2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480720 
Суржук Ольга 

Петрівна 
Член ДВК 21.02.1974 України Вища Володіє 

Комунальне 

підприємство 

«Теплопостачан

ня та 

водоканалізацій

не 

господарство» 

заступник 

головного 

бухгалтера 

+38068 812 59 25 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 

відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480720 

Глаголенко 

Сергій 

Анатолійович 

Член ДВК 08.08.1968 України 
Загальна 

середня 
Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 
+38(097)9406193 2019- чл.ДВК відсутня ПП За майбутнє 

7 480720 
Кичак Ольга 

Миколаївна 
Член ДВК 17.01.1958 України 

Середня 

технічна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер (068) 643-23-22 2015 – член ДВК відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

8 480720 
Лопушнян Олег 

Федорович 
Член ДВК 11.09.1964 України Вища Володіє 

Відокремлений 

підрозділ 

«Южно-

Українська 

АЕС» ДП 

НАЕК 

«Енергоатом 

Переробник 

радіоактивних 

відходів 

(067) 885-93-64 
2010, 2015 - член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 
Солідарність 

9 480720 

Гамоцька 

Людмила 

Валентинівна 

Член ДВК 16.07.1961 України вища Володіє 

Управління 

надзвичайних 

ситуацій 

Старший 

інспектор 
+38068 317 87 99 

Має досвід члена 

комісії 
відсутня ПП Пропозиція 



Южноукраїнськ

ої міської ради 

10 480720 
Кулик Наталя 

Олегівна 
Член ДВК 31.10.1987 України Вища Володіє 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Южноукраїнсь

ка міська 

багатопрофільн

а  лікарня» 

Южноукраїнськ

ої міської ради 

Економіст (098)844-66-02 
Член ДВК 2015р., 

2019 р 
відсутня ПП Опозиційний Блок 

11 480720 
Сироткіна Дар’я 

Віталіївна 
Член ДВК 19.10.1991 України Вища Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не 

працює 
675144580 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

12 480720 
Нагорна Олена 

Вікторівна 
Член ДВК 05.03.1975 України 

Професійн

о-технічна 
Володіє Не працює Не працює 976769620 

Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480720 
Корогод Зінаїда 

Іванівна 
Член ДВК 14.01.1948 України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер 684766149 

Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

14 480720 

Майстренко 

Галина 

Гаврилівна 

Член ДВК 05.01.1960 України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер 0969704542 
Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 

 



Додаток №17  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
Виборча дільниця № 480721 

Звичайна, велика 
Місце знаходження: просп.Незалежності, 16, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (школа №4, фойє, 1-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях 
Судиміст

ь 
Суб’єкт подання 

1 480721 
Кравець Олена 

Василівна 
Голова 

03.03.
1976 

України Вища Володіє 
Станція юних 

техніків від 
управління освіти 

Викладач 675124384 Член ДВК у 2019 році 
Судиміс

ть 
відсутня 

ПП Слуга Народу 

2 480721 
Кравець Ольга 

Михайлівна 
Заступник 

голови 
18.12.
1955 

України вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38096 621 15 40 
Має досвід члена 

комісії 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП Пропозиція 

3 480721 

Дмітрішина 

Оксана 
Володимирівна 

Секретар 
29.06.

1981 
України Вища Володіє 

Адвокатське бюдо 

«ДМІТРІШИНА О.В,» 
адвокат +38068 158 02 07 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП ОП За життя 

4 480721 

Дулгерова 

Людмила 
Миколаївна 

Член ДВК 
13.02.
1957 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38067 514 26 50 

Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 
Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП ОП За життя 

5 480721 
Булаш Наталя 

Миколаївна 
Член ДВК 

03.10.
1957 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38067 884 76 54 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП ОП За життя 

6 480721 
Глаголенко 

Олена Сергіївна 
Член ДВК 

12.06.

2000 
України 

Професійн

о -технічна 
Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово 

не працює 
+38(098)7092607 2019- чл.ДВК 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП За майбутнє 

7 480721 
Лук᾿янчук 

Андрій 
Романович 

Член ДВК 
06.09.

1997 
України Вища Володіє 

Приватне 
підприємство 

«ПУВКФ 
«Пріоритет» 

Директор (067)518-93-56 2019 – член ДВК 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

8 480721 
Тимуш Яна 

Юріївна 
Член ДВК 

07.07.

1987 
України Вища Володіє 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична 
особа-

підприємець 

(097) 343-04-25 2019 – член ДВК 
Судиміс

ть 

відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

9 480721 
Політаєв 
Дмитро 

Анатолійович 

Член ДВК 
02.02.

1983 
України вища володіє 

Відокремлений 
підрозділ 

Южноукраїнська  
АЕС 

Машиніст 
Двигуна 

внутрішнього 
згоряння 

098-848-19-35 
Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 

Пальчевського 

10 480721 
Мінєєва Інна 
Миколаївна 

Член ДВК 
12.02.
1976 

України вища володіє 

ДНЗ №8 «Казка» 
Управління освіти 

Южноукраїнської 
міської ради 

Миколаївської 

області 

практичний 
психолог 

968802926 немає відсутня ВО Батьківщина 



11 480721 
Горбунова Ірина 

Анатоліївна 
Член ДВК 

14.02.

1970 
України Вища Володіє 

Фізична особа 

підприємець 

Фізична 

особа 
підприємець 

675187368 Досвіду не має 

Судиміс

ть 
відсутня 

ПП Сила Людей 

12 480721 
Євдощенко 

Надія 

Робертівна 

Член ДВК 
11.03.
1984 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє ФОП Продавчиня 985509492 Член ДВК у 2019 році 
Судиміс

ть 

відсутня 

ПП Слуга Народу 

13 480721 
Будулуца Марія 

Григорівна 
Член ДВК 

21.08.
1983 

України Середня Володіє 
Центр розвитку 

дитини «Гармонія» 
Помічник 

вихователя 
(067)885-88-25 

Член ДВК 2015р., 2019 
р 

Судиміс
ть 

відсутня 

ПП Опозиційний 
Блок 

 480721 
Вишневська 

Світлана 
Михайлівна 

Член ДВК 
16.09.
1967 

     095-852-09-52   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 



Додаток №18  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
Виборча дільниця № 480722 

Звичайна, велика 
Місце знаходження: бульв.Шевченка, 8А, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (ІКЦ "Імпульс", фойє, 1-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народжен

ня 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480722 
Тодорова Ольга 

Анатоліївна 
Голова 

26.07.19
79 

України Вища Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Теплопостачання 
та 

водоканалізаційне 

господарство» 

Оператор 

теплорозподі
льчого пункту 

+38067 886 01 56 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 
Член комісії з 

виборів 

депутатів ВРУ -
2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

2 480722 

Кондратьєва 

Наталія 
Миколаївна 

Заступник 
голови 

10.05.19
84 

України Вища Володіє 

Відокремлений 
підрозділ « 

Южноукраїнська 
атомна електрична 

станція» 

Лаборант (067)730-29-31 
Член ДВК 

2015р., 2019 р 
відсутня 

ПП Опозиційний 
Блок 

3 480722 
Вендель Тетяна 

Василівна 
Секретар 

06.12.19
90 

України вища володіє 
тимчасово не 

працює 
тимчасово не 

працює 
631445770 немає відсутня ВО Батьківщина 

4 480722 
Мойсеєнко  

Регіна 
Вячеславівна 

Член ДВК 
07.07.19

81 
України 

Середня 
спеціаль

на 
Володіє 

Комунальне 

підприємство 
«Теплопостачання 

та 

водоканалізаційне 
господарство 

Технік-
інспектор 

+38097 809 15 40 

Член комісії з 
виборів 

Президента 
України – 2019р. 

Член комісії з 

виборів 
депутатів ВРУ -

2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480722 
Гуртовенко 

Тетяна Сергіївна 
Член ДВК 

04.11.19
87 

України 
Середня 
спеціаль

на 
Володіє 

Тимчасово 
безробітня 

Тимчасово 
безробітня 

+38098 975 52 77 

досвід роботи у 

виборчих 
комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480722 
Солтик Тетяна 

Віталіївна 
Член ДВК 

17.03.19
89 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38(096)0901764 Досвід відсутній відсутня ПП За майбутнє 

7 480722 
Микитей Вікторія 

Петрівна 
Член ДВК 

26.03.19
85 

України 
Середня 
спеціаль

на 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(099) 622-89-81 2015 – член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

8 480722 
Корнєєва 
Наталя 

Вікторовна 

Член ДВК 
29.11.19

80 
України 

Середня 
спеціаль

на 

Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 

НАЕК «Енергоатом 

Дезактиватор 
ник 

(067) 526-85-15 2019 – член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

9 480722 
Богомазова 

Наталя Іванівна 
Член ДВК 

01.02.19
62 

України вища володіє Не працює Не працює 098-740-58-86 Член ДВК 2010 відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 



10 480722 

Сорокодум 

Тетяна 
Василівна 

Член ДВК 
20.05.19

70 
України вища Володіє  Пенсіонер Пенсіонер +38096 700 75 26 

Має досвід 

члена комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

11 480722 
Мультан Ольга 

Миколаївна 
Член ДВК 

02.08.19
58 

України Середня Володіє Пенсіонер Пенсіонер 980471398 
2015 – Член ДВК        
2019 – Член ДВК 

відсутня ПП Сила Людей 

12 480722 
Волощук Наталя 

Вікторівна 
Член ДВК 

26.09.19

61 
України Вища Володіє ВП ЮУ АЕС ЦХО Техпрацівник 675189309 

Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480722 
Матвійчук 
Михайло 

Володимирович 

Член ДВК 
18.09.19

62 
України 

Професі
йно-

технічна 

Володіє Пенсіонер Пенсіонер 30968136171 
Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

 480722 
Бондаренко 

Ірина 
Анатоліївна 

Член ДВК 
24.02.19

79 
     067-303-29-28   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №19  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480724 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: просп.Незалежності, 37, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000  
(державний навчальний заклад "Южноукраїнський професійний ліцей", фойє 2-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ

ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн

ою 
мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480724 
Порєчних 
Тамара 

Анатоліївна 
Голова 

16.01.
1983 

України Вища Володіє 

Комунальне 

підприємство 
"Житлово-

експлуатаційне 

об᾿єднання" 

Начальник цеху 

по прибиранню і 
ремонту 

житлового 

фонду 

(067) 515-71-34 

2009 – заступник 
голови ДВК    

2012,2015-
Голова ДВК            

2019 – секретар, 

голова ДВК 

відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

2 480724 
Негрескул 
Людмила 

Григорівна 

Заступник 
18.04.
1968 

України Вища Володіє 
Станція юних 

техніків 
Викладач 982947618 

Член ДВК у 2019 
році 

відсутня ПП Слуга Народу 

3 480724 
Лучко Ірина 
Анатоліївна 

Секретар 
02.01.
1981 

України Вища Володіє 
Фізична особа 
підприємець 

Фізична особа 
підприємець 

675122824 Досвіду не має відсутня ПП Сила Людей 

4 480724 
Золотарьова 

Юлія 

Миколаївна 

Член ДВК 
25.02.

1996 
України Вища Володіє 

Тимчасово 

безробітня 

Тимчасово 

безробітня 
+38098 786 57 02 

Член комісії на 
місцевих 

виборах -2015р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480724 
Крамський 

Валерій Ігорович 
Член ДВК 

30.12.

1977 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 
«НАЕК 

«Енергоатом» 

лектромеханік з 

ліфтів 
+38068 490 01 41 

досвід роботи у 

виборчих 
комісіях відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480724 
Некрасова Зоя 

Володимирівна 
Член ДВК 

02.06.

1956 
України 

Професійн

о -технічна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38(068)3704162 

2015-чл. ДВК  

2019- чл.ДВК 
відсутня ПП За майбутнє 

7 480724 
Злоба Ігор 

Валерійович 
Член ДВК 

27.12.
1985 

України вища Володіє  Мобільна мережа 
Монтажник 
мобільних 
технологій 

+38097 917 58 00 
Має досвід 

члена комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

8 480724 
Костіна Світлана 

Миколаївна 
Член ДВК 

08.03.
1960 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер (098) 409-86-01 2019 – член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

9 480724 
Музиченко Лілія 

Анатоліївна 
Член ДВК 

02.02.
1971 

України вища володіє 
Загальноосвітня 
школа № 3 № 3 

вчитель 068-459-89-63 
Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 
Пальчевського 

10 480724 
Видаш Олена 

Леонідівна 
Член ДВК 

20.06.
1983 

України вища володіє 

ДНЗ №8 «Казка» 

Управління освіти 
Южноукраїнської 

міської ради 

Миколаївської 
області 

вчитель-
логопед 

675189982 
член ДВК 2015, 

2019 рр. 
відсутня ВО Батьківщина 



11 480724 

Бордюжа 

Людмила 
Михайлівна 

Член ДВК 
28.12.
1954 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38068 517 93 40 

Член комісії з 

виборів 
Президента 

України – 2014р. 

відсутня ПП ОП За життя 

12 480724 

Бондаренко 

Людмила 
Валеріївна 

Член ДВК 
28.06.

1980 
України Вища Володіє КЗ ТЦСО 

Соціальний 

працівник 
680871272 

Член ДВК у 2019 

році 
відсутня ПП Слуга Народу 

13 480724 

Ковальчук 

Олександр 
Юрійович 

Член ДВК 
05.11.
1989 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Тепло- 
водоканалізаційне 

господарство» 

Електромонтер (068)317-74-18 
Член ДВК 2015р., 

2019 
відсутня 

ПП Опозиційний 
Блок 

14 480724 
Романюк 
Вікторія 

Борисівна 
Член ДВК 

07.09.
1988 

     096-064-68-78   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №20  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
Виборча дільниця № 480725 

Звичайна, велика 
Місце знаходження: просп.Незалежності, 37, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000  
(державний навчальний заклад "Южноукраїнський професійний ліцей", хол 1-й поверх) 

 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях 
Судимі

сть 
Суб’єкт подання 

1 480725 
Остапенко 

Тамара 
Володимирівна 

Голова 
05.01.
1961 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер 675179642 
Член ДВК у 2019 

році 
відсут

ня 
ПП Слуга Народу 

2 480725 
Некрасов Віктор 

Олександрович 

Заступник 

голови 

12.02.

1958 
України 

Професійн

о -технічна 
Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38(096)4642316 2019- чл.ДВК 

відсут

ня 
ПП За майбутнє 

3 480725 

Потапенко 

Оксана 
Анатоліївна 

Секретар 
27.03.

1980 
України вища володіє 

ЗОШ №3 Управління 
освіти 

Южноукраїнської 

міської ради 
Миколаївської 

області 

вчитель 

початкових 
класів 

980 507 629 
член ДВК 2010, 

секретар ДВК 2015 

відсут

ня 
ВО Батьківщина 

4 480725 
Копосова 

Тетяна Сергіївна 
Член ДВК 

12.07.
1982 

України Вища Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 

«НАЕК 
«Енергоатом» 

технік з 
підготовки 
технічної 

документації 

+38067 515 79 13 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 2019р. 

відсут
ня 

ПП ОП За життя 

5 480725 
Чабанова Софія 

Володимирівна 
Член ДВК 

10.06.

1991 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє ТОВ «АТБ-Маркет» 

продавець-

консультант 
+38096 628 41 59 

досвід роботи у 
виборчих комісіях 

відсутній 

відсут

ня 
ПП ОП За життя 

6 480725 
Ковальчук Юлія 

Павлівна 
Член ДВК 

17.08.
1993 

України Вища Володіє 
Дошкільний 

навчальний заклад 
№2 

Медична 
сестра 

(068)994-75-45 Член ДВК   2019 р 
відсут

ня 
ПП Опозиційний Блок 

7 480725 
Лук᾿янчук 
Людмила 

Миколаївна 

Член ДВК 
12.11.
1976 

України Вища Володіє 

Приватне 
підприємство 

«ПУВКФ 

«Пріоритет» 

Заступник 
директор 

(067) 518-93-61 2019 – член ДВК 
відсут

ня 
ПП Європейська 

Солідарність 

8 480725 
Килівник 
Світлана 

анатоліївна 

Член ДВК 
19.11.
1987 

України Вища Володіє 

Приватне 
підприємство 

«ПУВКФ 

«Пріоритет» 

Головний 
бухгалтер 

(096)169-01-01 2019 – член ДВК 
відсут

ня 
ПП Європейська 

Солідарність 

9 480725 
Петренко Ольга 

Борисівна 
Член ДВК 

09.10.
1966 

України вища володіє пенсіонер пенсіонер 096-23-13-546 
Член ДВК 
2010,2012, 

відсут
ня 

ПП Перемога 
Пальчевського 

10 480725 
Рибко Алла 

Петрівна 
Член ДВК 

26.04.
1967 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Відокремлений 

підрозділ «Южно-
Українська АЕС» ДП 

«НАЕК 

«Енергоатом» 

Електромонт
ер 

+38067 515 22 06 

Член комісії з 

виборів 
Президента 

України – 2019р. 

відсут
ня 

ПП ОП За життя 



Член комісії з 

виборів депутатів 
ВРУ -2019р 

11 480725 

Осадча 

Катерина 
Олегівна 

Член ДВК 
11.08.

1978 
України Вища Володіє 

Южноукраїнський 
міський центр 

соціальних служб 
для сім’ї, дітей та 

молоді 

Начальник 
відділу 

соціальної 
роботи 

683138270 Досвіду не має 
відсут

ня 
ПП Сила Людей 

12 400725 
Гончар Наталя 

Володимирівна 
Член ДВК 

08.08.

1981 
України Вища Володіє КЗ ТЦСО 

Соціальний 

працівник 
675152392 

Член ДВК у 2019 

році 

відсут

ня 
ПП Слуга Народу 

13 480725 
Строїна Олена 

Григорівна 
Член ДВК 

27.11.
1954 

України вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38096 299 19 00 
Має досвід члена 

комісії 
відсут

ня 
ПП Пропозиція 

14 480725 
Удова Ніна 

Олександрівна 
Член ДВК 

24.06.

1991 
     068-808-42-52   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 



Додаток №21  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480726 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: вул.Набережна Енергетиків, 41, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (центр дитячої та юнацької творчості, виставкова зала) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480726 
Колесник Олена 

Миколаївна 
Голова 

09.02.
1985 

України Вища Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

(067) 518-92-46 2019 – член ДВК відсутня 
ПП Європейська 

Солідарність 

2 480726 
Волохова 
Вікторія 

Володимирівна 

Заступник 

голови 

08.02.

1989 
України Вища Володіє 

Станція юних 

техніків 
Викладач 682016373 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

3 480726 
Ковальчук Марія 

Вікторівна 
Секретар 

25.05.
1968 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 

Дочірнє 
підприємство 

електричних мереж 

приватного 
акціонерного 
товариства 

«Атомсервіс» 

Техпрацівник (098)542-07-16 

Член ДВК  2014 р         

2015 р  Заступник 
голови ДВК  2019 р 

відсутня ПП Опозиційний Блок 

4 480726 
Тригуб Ольга 

Василівна 
Член ДВК 

07.07.

1966 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 
юнацької творчості» 

сторож +38097 969 89 93 

Член комісії з виборів 
Президента України – 

2019р. 
Член комісії з виборів 
депутатів ВРУ -2019р 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480726 

Колбасовська 

Олена 
Василівна 

Член ДВК 
02.09.
1946 

України Вища Володіє Пенсіонер Пенсіонер +38097 796 33 78 

досвід роботи у 

виборчих комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480726 
Соловйова 

Тетяна 

Олександрівна 

Член ДВК 
04.09.

1977 
України 

Професійн

о -техніча 
Володіє ЦДЮТ 

Завідувач 

складу 
+38(068)0829218 

2015-чл. ДВК                   

2019- чл.ДВК 
відсутня ПП За майбутнє 

7 480726 
Харітонова 
Світлана 

Василівна 

Член ДВК 
27.08.

1984 
України 

Загальна 

середня 
Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 
НАЕК «Енергоатом 

Дезактиватор 

ник 
(096) 801-69-41 2001 – член ДВК відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

8 480726 
Лісова Тетяна 

Василівна 
Член ДВК 

27.03.
1966 

України середня Володіє  КП ТВКГ контролер +380 98 84 45 302 
Має досвід члена 

комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

9 480726 
Глоба Олена 

Георгіївна 
Член ДВК 

14.12.

1967 
України вища володіє 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Заступник 

директора 
098-55-01-721 

Член ДВК 

2010,2012,2014 
відсутня 

ПП Перемога 

Пальчевського 

10 480726 
Кураш Євгенія 
Володимирівна 

Член ДВК 
11.06.
1983 

України 
середня 

спеціальна 
володіє 

Магазин «Продукти» 
№160 (АТБ) 

продавець-
консультант 

979653231 член ДВК 2019 р. відсутня ВО Батьківщина 

11 480726 
Лабунська Юлія 

Андріївна 
Член ДВК 

15.02.
1987 

України 
Середньо-
спеціальна 

Володіє 

Комунальне 

некомерційне 
підприємство 

«Южноукраїнська 

Медична 
сестра 

685611846 2019 – Член ДВК відсутня ПП Сила Людей 



міська 

багатопрофільна 
лікарня» 

12 480726 
Берикул 

Валентина 

Вікторівна 

Член ДВК 
04.08.
1984 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє Магазин "7 Квартал" Продавчиня 976744912 Член ДВК у 2019 році відсутня ПП Слуга Народу 

13 480726 
Гавва Юлія 

Олександрівна 
Член ДВК 

17.09.

1994 
України Вища Володіє 

Комунальне 
підприємство 

«Теплопостачання 

та 
водоканалізаційне 

господарство 

інженер +38067 552 04 28 

Член комісії з виборів 

Президента України – 
2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

14 480726 
Бистровська 

Надія 
Михайлівна 

Член ДВК 
07.08.
1973 

     068-114-77-73   ТВК 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 

 



Додаток №22  до постанови №47 від 09 жовтня 2020 року 
 

Виборча дільниця № 480727 
Звичайна, велика 

Місце знаходження: вул.Набережна Енергетиків, 41, м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл., 55000 (центр дитячої та юнацької творчості, глядацька зала) 
 

 
Номер 

дільниці 
ПІБ особи 

Посада 
в ДВК 

Дата 
народ
ження 

Громадя
нство 

Освіта 

Володінн
я 

державн
ою 

мовою 

Місце роботи Посада Номер телефону Досвід в комісіях Судимість Суб’єкт подання 

1 480727 
Кондакова Алла 

Петрівна 
Голова 

05.12.
1965 

України 
Професійн
о-технічна 

Володіє 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

30689948105 
Член ДВК у 
2019 році 

відсутня ПП Слуга Народу 

2 480727 
Буряк Юлія 

Сергіївна 

Заступник 

голови 

19.10.

1988 
України 

Професійн

о-технічна 
Володіє 

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово 

не працює 
687653552 

2019 – 
Заступник 

голови ДВК 

відсутня ПП Сила Людей 

3 480727 
Половінкіна Ліна 

Вікторівна 
Секретар 

12.03.
1977 

України вища володіє 
Центр дитячої та 

юнацької творчості 
методист 067-749-02-36 

Член ДВК 
2010,2012,2014 

відсутня 
ПП Перемога 

Пальчевського 

4 480727 

Кептя 

Валентина 
Олександрівна 

Член ДВК 
07.08.

1966 
України 

Середня 

спеціальна 
Володіє 

Тимчасово 

безробітня 

Тимчасово 

безробітня 
+38067 518 84 84 

Член комісії на 

виборах– 
2010р. 

відсутня ПП ОП За життя 

5 480727 

Кривенко 

Світлана 
Олександрівна 

Член ДВК 
14.04.
1978 

України Вища Володіє 

КНП 
«Южноукраїнська 

міська 
багатопрофільна 

лікарня» 

медична 
сестра 

+38067 511 02 19 

досвід роботи у 

виборчих 
комісіях 
відсутній 

відсутня ПП ОП За життя 

6 480727 
Аліференко 

Юлія Сергіївна 
Член ДВК 

01.07.

1991 
України Вища Володіє ВП ЮУАЕС Лаборант +38(067)6137405 2019- чл.ДВК відсутня ПП За майбутнє 

7 480727 
Манзюк 

Владислав 

Олександрович 

Член ДВК 
21.09.

1997 
України Вища Володіє 

Відокремлений 
підрозділ «Южно-

Українська АЕС» ДП 
НАЕК «Енергоатом 

Електрослюс

ар 
(098) 535-41-04 

2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

8 480727 
Радиш Галина 

Андріївна 
Член ДВК 

06.12.

1967 
України Вища Володіє 

Приватне 
підприємство 

«Новатор» 

Маляр (097) 075-65-08 
2019 – член 

ДВК 
відсутня 

ПП Європейська 

Солідарність 

9 480727 
Сидоренко Віра 

Василівна 
Член ДВК 

11.07.
1964 

України 
Середня 

спеціальна 
Володіє 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 
Управління освіти 
Южноукраїнської 

міської ради 

Заступник 

директора з 
адміністрати

вно-

господарсько
ї частини 

+38050 651 341 5 

Член комісії з 
виборів 

Президента 

України – 
2019р. 

Член комісії з 

виборів 
депутатів ВРУ -

2019р. 

відсутня ПП ОП За життя 

10 480727 
Бровар Олена 

Миколаївна 
Член ДВК 

30.03.
1983 

України вища володіє 

КП 
«Теплопостачання 

та водо-

каналізаційне 
господарство» 

диспетчер 973183257 немає відсутня ВО Батьківщина 



11 480727 
Павленкова 

Любов 
Леонідівна 

Член ДВК 
01.01.
1960 

України Вища Володіє 

Комунальне 

підприємство 
«Служба 

комунального 

господарства» 

Економіст з 
ціноутворенн

я 
(096)847-20-36 

Член ДВК   2014 
р  2015 р  2019 

р 
відсутня 

ПП Опозиційний 
Блок 

12 480727 
Микитась 
Галина 

Олександрівна 
Член ДВК 

10.12.
1982 

України вища Володіє  
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово 
не працює 

+38068  070 39 65 
Має досвід 

члена комісії 
відсутня ПП Пропозиція 

13 480727 
Корінна Анжела 

Павлівна 
Член ДВК 

03.04.
1980 

України Вища Володіє ДНЗ ЮПЛ 

Майстер 

виховного 
навчання 

30982922949 
Член ДВК у 
2019 році 

відсутня ПП Слуга Народу 

14 480727 
Заяц Поліна 

Миколаївна 
Член ДВК       068-582-05-59   ТВК 

 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                   М.М.Білоус 

 


